
Nov
em

be
r 2

1, 
20

24
, 4

:14
 pmUPS И ЗАЩИТИ > On Line UPS

UPS POWERWALKER VFI 1000 CG PF1 1000VA, On-Line

Модел : POWER-UPS-VFI1000CG
UPS POWERWALKER VFI 1000 CG PF1 1000VA, On-Line
Онлайн технология с двойно преобразуване и PF 1.0
Чист синусоидален изход;
Широк обхват на входното напрежение и поддръжка на
генератор;
Поддръжка на лазерни принтери и ултразвукови
системи;
  Гаранция: 24

Цена : 736.25 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 27 май, 2024
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